

# **Murermester Jakob Andersen ApS**

**Højskovgårdvej 25  
6070 Christiansfeld**

**CVR nr. 37937487**

**Årsrapport  
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
15. maj 2024

---

Helle Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

### Påtegninger

Ledespåtegning 4

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

### Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 9

Balance 31. dec. 2023 10

Noter 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Muremester Jakob Andersen ApS

Højskovgårdvej 25

6070 Christiansfeld

CVR-nr:	37937487
Stiftelsesdato:	17. aug. 2016
Direktion:	Helle Andersen
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed til private og erhverv.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -749.275, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 56.427.

Selskabets resultat er utilfredsstillende, hovedsagen hertil skyldes tab på to store debitorers konkurs.

Første kvartal 2024 udviser dog større positivt resultat og store ordre er bekræftet, så ledelsen ser lyst på resten af året.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.655.410</b>	<b>2.749.079</b>
Personaleomkostninger	1	-2.613.284	-2.511.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-42.650
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-957.874</b>	<b>194.851</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.471	-12.069
<b>Resultat før skat</b>		<b>-972.345</b>	<b>182.782</b>
Skat af årets resultat		223.070	-44.168
<b>Årets resultat</b>		<b>-749.275</b>	<b>138.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-749.275	138.614
<b>Årets resultat</b>		<b>-749.275</b>	<b>138.614</b>

## Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	112.304
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>112.304</b>
Deposita	0	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>113.804</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	163.500	40.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>163.500</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.037	741.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	291.750	345.000
Andre tilgodehavender	31.500	0
Udskudt skatteaktiv	241.087	18.017
Kortfristet tilgodehavende skat	4.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter	0	195.510
<b>Tilgodehavender</b>	<b>670.374</b>	<b>1.322.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>437.430</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>833.874</b>	<b>1.799.752</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>833.874</b>	<b>1.913.556</b>

## Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.427	755.702
<b>Egenkapital</b>	<b>56.427</b>	<b>805.702</b>
Kortfristet gæld til banker	31.131	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.554	19.135
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.807	148.661
Skyldig moms og afgifter	154.778	441.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)	345.177	498.467
<b>Kortfristede forpligtelser</b>	<b>777.447</b>	<b>1.107.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>777.447</b>	<b>1.107.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>833.874</b>	<b>1.913.556</b>

## Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.365.041	2.207.645
Pensioner	111.894	190.275
Andre omkostninger til social sikring	51.885	61.574
Andre personaleomkostninger	84.464	52.084
<b>I alt</b>	<b>2.613.284</b>	<b>2.511.578</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	7	6

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er på statusdagen stillet arbejdsgarantier.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev.

### 4. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Virksomheden har leasingforpligtelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Jalo Andersen

Direktør

Direktør

ID: 4313685f-a019-4e54-b1f5-04e2c1ed5b82

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 10:03:05

Underskrevet med MitID



## Helle Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Jalo Andersen

Direktør

Dirigent

ID: 4313685f-a019-4e54-b1f5-04e2c1ed5b82

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 10:03:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6a1c01HXMuw251782081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).